COMUNE DI RIPABOTTONI
PROYINCIA DI CAMPOBASSO

Determinazione del Responsabile
dei Servizi

N. 174/142

Oggetto: Reggenza Segreteria Comunale di Ripabottoni - Periodo 01/05 - 30/06/2014.
Rimborso al Ministero Interno della quota parte della retribuzione del Dr. Franco Di
Girolamo.

L'anno Duemila quattordici, addi Ventitre del mese di Ottobre, nella casa comunale di
Ripabottoni.

11 sottoscritto Walter La Marca
RESPONSABILE DEI SERVIZI
del Comune di Ripabottoni

Considerato che:

e Il Segretario Comunale Dr.Falasca Donato, titolare della segreteria convenzionata di
Casacalenda-Montelongo-Ripabottoni, nel prendere servizio presso il comune di Larino a far
tempo dal 01/09/2013, ha reso vacante la sede di segreteria convenzionata;

e Con propria determinazione n.173 del 23/10/2014 & stato disposto il rimborso in favore del
Ministero degli interni di n.16 giornate di presenza del Segretario Comunale Dott. Franco di
Girolamo;

e L'agenzia dei segretari comunali ha nominato per il periodo 1/5/2014 - 30/06/2014, quale
segretario reggente/supplente a tempo parziale, il Dott.Franco Di Girolamo, in disponibilita
presso la medesima agenzia;

Vista la nota del 09/10/2014, prot.n. 45423, con cui l'ex Agenzia Autonoma per la Gestione

dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali - Sezione Regionale del Molise ha richiesto il

rimborso, in favore del Ministero degli Interni, della somma di € 1.521,32 per il periodo di

reggenza/supplenza della segreteria comunale di Ripabottoni dal 01/05/2014 al 30/06/2014 per

complessive 8 giornate di presenza;

Visto:

o Il Bilancio di Previsione, esercizio finanziario 2014;
e il TUEL, approvato con D.Lgs. n.267/2000;

e I'art. 55 dello Statuto Comunale;

DETERMINA

Paginan. 1di2



1. di impegnare, liquidare e pagare al Ministero dell'Interno - Albo Nazionale dei Segretari Comunali e
Provinciali la somma di € 1.521,32 per "Restituzione retribuzione del Dott. Di Girolamo" per
incarico di reggenza/supplenza a tempo parziale della Segreteria Comunale di Ripabottoni per il periodo
01/05/2014 - 30/06/2014, per complessive 8 giornate di presenza;

2. di dare atto che la somma innanzi indicata & comprensiva degli oneri riflessi a carico dell'ente;

3. di accreditare I'importo sul conto di Tesoreria Unica (Capo 14 - Capitolo n. 2442 - art.2) IT 79 Q
01000 03245 410014244205;

4. di imputare la spesa complessiva di € 1.521,32 all’intervento 1.01.02.05 (Servizio di Segreteria —
Trasferimenti a comuni ed unioni di comuni) - gestione Competenza del bilancio esercizio finanziario
2014;

5. di inviare copia della presente, unitamente all'avviso di pagamento, alla sezione regionale dell'Agenzia
al seguente indirizzo PEC: segretaricomunali.prefcb@pec.interno.it.

Determina, infine, la pubblicazione della presente all'albo pretorio del sito internet istituzionale
http://www.comuneripabottoni.it, ai sensi e per gli effetti dell'art.8 del D.Lgs. 14/03/2013, n. 33, con
inizio dal ) [b 0TT. 2014 per anni 5 con termine 31 Dicembre 2019.

Contro la presente ctermmaclone ¢ ammesso ricorso in opposizione allo stesso organo emittente oppure in via gerarchica alla
Giunta Comunale, in alternativa, il ricorso giurisdizionale al TAR o Straordinario al Presidente della Rgpubblica, nei termini e modi
previsti dalla relativa normativa. (L. 1034/1971 e D.Lgs 104/2010, D.P.R. 1199/1971,).

La presente, ai sensi dell'art.147 bis del D.Lgs. 267/2000, cosi come introdotto dall'art. 3 lettera d) del
¢ esecutiva con I'apposizione del visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria.

L. 10 Ottobre 2012, n.174,

IL FUNZIONAR O RESPONSABILE
PWalter

Visto per la regolarita contabile attestante la coﬁé‘ﬁﬁtiﬁﬁﬁﬁziaﬁa ai sensi dell' art. 147 bis del Testo
Unico Enti Locali, approvato con D.Lgs. n.267/2000 cosi come inserito dall'art. 3, comma 1, lett.
d), del D.L. 10 ottobre 2012, n. 174, convertito, con modificazioni, dalla L. 7 dicgmbre 2012, n. 213
Li,

A
/
J
L 5

IL RESP.LE DEL SERV.FIN.
Lo WHanea Walter

N L2 > Registro Pubblicazioni ‘ \’}
REFERTO DI PUBBLICAZ&)NE

Il sottoscritto Messo Notificatore del Comune di Ripabottoni dichiara che copia della  presente
determinazione viene pubblicata sul sito internet istituzionale  http://www.comuneripabottoni.it,  ai
sensi e per gli effetti dell'art.8 del D.Lgs. 14/03/2013, n. 33, con inizio dal 2 4 07T, 70 per anni
5 con termine 31 Dicembre 2019. e 2014

Ripabottoni,

IL MESSO NOTIFICATORE
/14/ A oo %%ﬁ

Paginan. 2 di 2



